Муниципальное казённое учреждение
«Централизованная библиотечная система г. Черногорска»

наименование учреждения

П Р И К А З
09 января 2023 г. № 23 А-од

Черногорск

«О платных услугах в библиотеках
Муниципального казенного учреждения
«Централизованная библиотечная система г. Черногорска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать расчет стоимости платных услуг, оказываемых
Муниципальным казённым учреждением «Централизованная библиотечная
система г. Черногорска» в 2023 году (Приложение 1).

2. Утвердить перечень и тарифы на платные услуги, оказываемых
Муниципальным казённым учреждением «Централизованная библиотечная
система г. Черногорска», на 2023 год (Приложение 2).

3. Ученому секретарь Медведевой Е. В. ознакомить с приказом
сотрудников МКУ ЦБС г. Черногорска.

4. Заместителю директора Константиновой И. А. разместить приказ
на официальном сайте библиотеки.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Л. 11. Табачных

f,; З с ё ' '
(&Uj Приложение 2

&У'ЙКУ S,gC г. Черногорска
/ А?Од от 09.01.2023 г.

.o/OiP.. г . *wfi
Перечень и тарифы на платные усЛ^^^ЙЙ^ваейые

Муниципальным казенным уч^щ щ ^ём
«Централизованная библиотечная система г. Черногорска», на 2023 год

N
п/п

Вид библиотечной услуги Единица
измерения

Цена, руб.

1. Ксерокопирование для пользователей с
библиотечных документов

1 лист (А4) 5

2. Запись на носитель пользователя 1 носитель 7,5

3. Предоставление ПК для работы с MS
Office

1 час 29,5

4. Предоставление ПК для работы со
сканером

1 час 29,5

5. Вывод информации на лазерном принтере 1 лист (А4) 4,5